Prefeitura Do Município de monte Azul Paulista – SP 

Detentoras e Ata de Registro de Preço: conforme abaixo:  

Ata de Registro de Preços nº 022/2025  
Contratada: GDR GLOBAL SERVICES LTDA 
CNPJ: 34.736.580/0001-00 
Itens: 172 

Valor total: R$ 2.325,00 (Dois mil, trezentos e vinte e cinco reais). 
Data da Assinatura da ata: 25 de agosto de 2025. art. 22, §4º do Decreto nº 
11.462/2023. 
Vigência: 12 meses de 25 de agosto de 2025 a 07 de agosto de 2026. 

Recursos Orçamentários 

As despesas decorrentes desta Licitação correrão por conta dos recursos